
 

 KUPON ZWALNIAJĄCY   

Z PRACY DOMOWEJ 

    

    

        Ważny do  25.10. 2019r. 

REGULAMIN  ZABAWY Z KUPONEM  ZWALNIAJĄCYM  Z ... 

1. Kupon należy wyciąć i dać nauczycielowi . 
2. Ważny jest tylko kupon z oryginalną naklejką. 
3. Z kuponu można korzystać tylko na jednej lekcji.  

Numer 32.                                                                                                                                                  Rok szkolny 2019/2020 

www.zsp3chelm.pl 

Co robiłeś w lipcu i sierpniu? 
 

Szymon VIa – Grałem w Fortnite’a i byłem w Holandii. 
Filip VIa – Odpoczywałem w Hiszpanii. 
Hania VIa – Byłam w górach i Energylandii. 
Wiktoria VIa – Byłam w Ustroniu Morskim. 
Oliwia VIa – Byłam nad morzem. 
Szymon IVa – Dla mnie wakacje się skończyły po wyjeździe z Ame-
ryki, bo później zaczęło się siedzenie w domu. 
Iza Ib – Pojechałam do Kołobrzegu i jadłam tam spaloną pizzę. 
Piotrek IIIa – Byłem w Bieszczadach. 
Oksana IIIa – Byłam na pielgrzymce w Częstochowie. 
Szymon Ia – Byłem u mojej kochanej babci. 
Maja VIa – Nie nudziłam się. 
Sebastian VIa – Jeździłem na hulajnodze. 
Łukasz VIa – Grałem w gry. 
Magda Ib – Leciałam samolotem do cioci. 
Maja VIa – Jeździłam konno. 
Julia Vb – Byłam w Londynie. 
Michał VIc – Jadłem tosty. 
Wiktoria VIc – Byłam w Turcji. 
Filip Vb – Byłem za granicą. 
Kuba VIa – Byłem na rybkach. 
Kamil VIb – Jeździłem na rowerze i hulajnodze. 
Mateusz VIIa – Grałem na komputerze. 
Katarzyna VIb – Spałam. 
Małgosia IIIa – Bawiłam się z moją siostrą. 
Jagoda Ib – Pojechałam do Fikolandu. 
Oliwia Ib – Pojechałam na dwa tygodnie nad Białe i do babci. 
Miłosz VIb —  Złapałem suma 32 kg. 
Wiktoria VIc— Pływałam w rafie koralowej.  
Kamil VIa—Pływałem żaglówką po morzu. 
Michał VIa — Byłem u babci.  

Malwina Szyszkowska VIa 

Z okazji nowego roku szkolnego  

życzymy  Wszystkim radosnych  

dni, twórczej energii i powodzenia 

Szpilka 

 
Pragniemy, aby w naszej szkole były: 

 automaty lub sklepik 

 pachnące ręczniki i papier toaletowy 

 prysznic 

 mydło w pojemnikach, a nie woda 

 e-dzienniki bez papierowego 

 nowe boisko 

 bramki na boisku trawiastym 

 nowa szatnia dla chłopców 

 klamka w okienku w szatni chłopców 

 działające zegary 

 ławki do siedzenia na korytarzu 

 porządna kreda bez kamieni i gąbki 

 nowe ławki w klasach i nowe korytarze 

 Wi –Fi dla uczniów 

              

propozycje uczniów klasy VIIa 



 

Wychowawcy klas: 
 
IIa Elżbieta Roczon 
IIb Marta Michalczuk 
IIIa Dorota Wowczuk 
IVa Beata Palenka  
Va Magdalena Dziedzic 
Vb Monika Orłowska 
VIa Marzena Orłowska 
VIb Elwira Pieczykolan 
VIc Barbara Arabas 
VIIa Marlena Turowska 
VIIb Anna Tywoniuk 
VIIIa Dorota Augustyniak 

2.09.2019r. powitaliśmy uroczyście nowy rok szkolny.  

12.09.2019r. odbyła się w szkole próbna ewakuacja. 

19.09.2019r. uczniowie wybrali  nowy SU. Najwięcej głosów zdobyła Kornelia Serej Vb. Gratulacje.  

20.09.2019r. uczniowie klas IV-VII wzięli  udział w akcji „Sprzątanie świata”. 

30.09.2019r. obchodziliśmy Dzień Chłopaka. 

1.10.2019r. uczniowie klasy VIa byli w kinie. Obejrzeli film „Angry Birds 2”. 

4.10.2019r. uczniowie klas Vb i VIc pojechali na wycieczkę do Ogrodu Botanicznego w Lublinie. 

2.10.2019r. uczniowie szkoły wzięli udział w sztafetowych biegach przełajowych — V miejsce wywalczyły dziewczę-
ta, VI i VII — chłopcy.   

klasa Ia 

wychowawca Bożena Koniczuk 

klasa Ib 

wychowawca Nella Kozłowska 

Wszystkim Pierwszakom życzymy samych dobrych ocen, ciekawych zajęć w przyjaznej, pełnej życzliwości atmosferze 
oraz  nieustającego zapału do pracy :) 

   Przerwy obiadowe:  

   

11.30-11.45  

   klasy I-IV 

  12.30-12.45  

   klasy V-VIII 

                              

 

 

 

 

 

 

Wydział Ruchu Drogowego organizu-
je konkurs „Moda na odblaski” 

Każda klasa (do 6 osób) przygotowu-
je 3-minutowy pokaz mody odbla-
skowej do wybranego utworu mu-
zycznego 

klasy I-III stroje wizytowe lub 
sportowe 

klasy IV– VIII stroje młodzieżowe 
lub karnawałowe 

Pokaz odbędzie się w poniedziałek 
lub wtorek. 

      Termin konsultacji z rodzicami   22.10.2019r. 16.00-18.00 

 

fot. Julia Jeleńska 

Miejski Konkurs Ekologiczny „Drugie życie śmieci” składa się z 2 działań: 
Zadanie pierwsze polega na wymyśleniu hasła o tematyce ekologicznej związane-
go z segregacją lub ponownym wykorzystaniem odpadów. Zadanie drugie polega 
na wykorzystaniu odpadów nadających się do przetworzenia ( papier, szkło, metal 
itp.) do utworzenia z nich praktycznej lub dekoracyjnej rzeczy — 0,7 wys. i 0,5 
szer. Prace, wyłącznie indywidualne, należy składać do MDK do 7 listopada 
2019r. 



 

Jakiego nauczyciela lubisz i za co? 

Patrycja Va – Panią Magdalenę Dziedzic za to, że się nami opiekuje i jest 
bardzo miła. 

Hania VIa – Panią Marlenę Turowską za to, że jest miła. 

Ula IIIa – Panią Dorotę Wowczuk za to, że jest fit. 

Szymon IIIa — Panią Dorotkę za dobre oceny i uwagi.  

Ola IIIa — Panią dyrektor za soki, które dostaliśmy. 

Bartek VIc – Panią Barbarę Arabas, bo jest moim wychowawcą. 

Filip VIa – Panią Agnieszkę Niedźwiedzką za to, że jest miła. 

Kuba VIa – Panią Palenkę, ponieważ jest bardzo stanowcza i lubi pytać na 
lekcjach. 

Maja VIa – Panią od polskiego za to, że mogę poprawić kartkówkę. 

Kamil VIa – Panią Marzenkę Orłowską za to, że jest miła i fajna. 

Łukasz VIa – Pana Jurgilewicza za to, że gra ze mną w kosza. 

Bartek Va — Panią Dziedzic za podejście do dzieci. 

Zuzia IVa – Panią Palenkę za to, że mamy sprawdzian. 

Daniel Va – Pana  Jacka Wędzinę za to, że gramy w gry na technice. 

Julek Va – Panią Magdalenę Dziedzic za to, że jest moją sąsiadką i pomaga 
mi w lekcjach. 

Maja VIc – Panią Marlenę za to, że fajnie uczy i jest fajna. 

Wiktoria VIa - Panią Marzenkę za to, że jest moją wychowawczynią. 

Maja VIa – Panią Dorotę Augustyniak za to, że dobrze uczy. 

Paulina Vb – Panią Agnieszkę, bo nie zadaje dużo pracy domowej. 

Kornelia Vb – Pana Kujawę za to, że jest miły i zabawny. 

Oliwia VIa – Panią Marlenę Turowską, bo ma zawsze dobry humor. 

Tymon VIa – Pana Jurgilewicza za to, że gra z nami w piłkę nożną. 

Maja Va – Panią Dziedzic za to, że jest miła. 

Julka Vb – Panią Monikę za to, że jest fajna. 

Kacper VIa — Pana Jurgilewicza, bo jest mało wymagający. 

Malwina Szyszkowska IVa 

 

 

Nauczyciel wśród uczniów 

Wstaw w dymek swój  

własny tekst. 

Z okazji Święta Edukacji  

życzymy Nauczycielom  

i Pracownikom Administracji satysfakcji z pracy. 

Redakcja Szpilki 

 

Czy wyobrażasz sobie nauczy-
ciela bez tych przedmiotów? 

A czy jest jeszcze coś, co  mógł-
byś dodać do tej listy? 

Pokoloruj mnie! Wpisz 
w dymek wypowiedź. 

 



 

            Moje hobby to jazda konna. Trzymam swoje konie u wujka, który ma na 
imię Marcin. Żeby konie były zdrowe i ładnie wyglądały, trzeba o nie dbać. Co-
dziennie wstaje się rano na tak zwany obrządek, czyli karmienie koni. Konie 
dostają rano owies i siano, a po południu jedzą marchewkę (ale tylko w sezonie, 
bo kończą się zapasy). Kiedy marchewka się skończy, to zwierzęta dostają 
siano.  

           Po śniadaniu konie  poi się z 30-litrowych wiader. Każdy koń dostaje 
swoją ilość wody. Kiedy konie odpoczną, wypuszczamy je na padok, żeby się 
wybiegały przed jazdą. Gdy już się wybiegają, to czyścimy im sierść zgrze-
błem. Czyścimy im też kopyta. Gdy koń jest już czysty, to siodłamy go. Naj-
pierw nakładamy czaprak, później siodło i popręg, a na łeb ogłowie z wędzidłem. 
Na nogi nakładamy owijki. Wyglądają jak obandażowane.  

           Każdy koń ma swój boks. Gdy konia nie ma w boksie, wymieniamy mu 
mokrą słomę na suchą.  

           Po godzinnym treningu bierzemy konia na lonżę , by w czasie lonżowania 
obsechł. Gdy koń jest suchy, wraca do stajni . Wtedy zdejmujemy z niego sio-
dło i nakładamy mu derkę.  

           Moje konie to 5-letnia klacz, która ma na imię Słonka i jej małe źreba-
ki: Martinez ( 10 miesięcy) i Mirabelka ( 1 rok).  

          Dzień przy koniach kończy się znów obrządkiem. Konie dostają, tak jak 
rano, jedzenie, tylko że z witaminami. Bardzo lubię spędzać wolny czas  z moi-
mi ulubionymi zwierzętami. Polecam to wszystkim. 

 
obrządek — karmienie konia 
padok — ogrodzenie 
zgrzebło - szczotka 
kopystka—mała rączka zakończona płaskim i cienkim metalem 
czaprak-koc 
popręg- pasek ze szlufkami 
ogłowie- skórzane paski 
wędzidło-żelazo skute w rulon z oczkami wkładane koniowi do pyska 
lonża — długa lina do ćwiczeń woltyżerki 

 

Maja Soszyńska VIa 

Redakcja SZPILKI: Malwina Szyszkowska VIa, Maja Soszyńska VIa, Julia Jeleńska VIIa 

Opieka redakcyjna, korekta i opracowanie graficzne: Beata Palenka 

Martinez i ja 

fot.  M. Soszyński 

 

Ze słabością łamać uczmy się za młodu! A. Mickiewicz 

Wyobraźnia jest ważniejsza od wiedzy. A. Einstein 

Postęp jest dziełem niezadowolonych. J.P. Sartre 

Nieuk nie może być nauczycielem innych. Ezop  

Myślę, więc jestem.  Kartezjusz 

Niemała mądrość mądrze mówić, lecz największa - mądrze czynić. A. Fredro 

Doświadczenie to dobra szkoła, ale bardzo droga. H. Heine 

Każde dziecko powinno czuć, że szkoła pomaga mu stać się lepszym człowiekiem. 
Bohaterem . P. Zimbardo 

Szkoła bez karności jest jak młyn bez wody. J. Komeński 

Zgadnij, z jakiego drzewa  

spadły te liście? 

 

 

 

 


